²⁷ Out of the wars, and the spoils won in battles, which they had consecrated to the building and furniture of the temple of the Lord.

²⁸ And all these things that Samuel the seer, and Saul the son of Cis, and Abner the son of Ner, and Joab the son of Sarvia had sanctified: and whosoever had sanctified those things, they were under the hand of Selemith and his brethren.

²⁹ But Chonenias and his sons were over the Isaarites, for the business abroad over Israel to teach them and judge them.

³⁰ And of the Hebronites Hasabias, and his brethren most able men, a thousand seven hundred had the charge over Israel beyond the Jordan westward, in all the works of the Lord, and for the service of the king.

³¹ And the chief of the Hebronites was Jeria according to their families and kindreds. In the fortieth year of the reign of David they were numbered, and there were found most valiant men in Jazer Galaad,

³² And his brethren of stronger age, two thousand seven hundred chiefs of families. And king David made them rulers over the Rubenites and the Gadites, and the half tribe of Manasses, for all the service of God, and the king.

rum Core et Merari.

²⁰ Porro Achias erat super thesauros domus Dei, et vasa sanctorum.

²¹ Filii Ledan, filii Gersonni: de Ledan principes familiarum Ledan, et Gersonni, Jehieli.

²² Filii Jehieli: Zathan, et Joël fratres ejus super thesauros domus Domini.

²³ Amramitis, et Isaaritis, et Hebronitis, et Ozihelitis.

²⁴ Subaël autem filius Gersom filii Moysi, præpositus thesauris.

²⁵ Fratres quoque ejus Eliezer, cujus filius Rahabia, et hujus filius Isaias, et hujus filius Joram, hujus quoque filius Zechri, et hujus filius Selemith.

²⁶ Ipse Selemith, et fratres ejus, super thesauros sanctorum quæ sanctificavit David rex, et principes familiarum, et tribuni, et centuriones, et duces exercitus,

²⁷ de bellis et manubiis præriorum, quæ consecraverant ad instaurationem et supellectilem templi Domini.

²⁸ Hæc autem universa sanctificavit Samuel videns, et Saul filius Cis, et Abner filius Ner, et Joab filius Sarviæ: omnes qui sanctificaverant ea per manum Selemith et fratrum ejus.

²⁹ Isaaritis vero præerat Chonenias, et filii ejus ad opera forinsecus super Israël ad docendum et judicandum eos.

³⁰ Porro de Hebronitis Hasabias, et fratres ejus viri fortissimi, mille septingenti præerant Israël trans Jordanem contra occidentem, in cunctis operibus Domini, et in ministerium regis.

³¹ Hebronitarum autem princeps fuit Jeria secundum familias et cognationes eorum. Quadragesimo anno regni David recensiti sunt, et inventi sunt viri fortissimi in Jazer Galaad,

³² fratresque ejus robustioris ætatis, duo millia septingenti principes familiarum. Præposuit autem eos David rex Rubenitis, et Gadditis, et dimidiæ tribui Manasse, in omne ministerium Dei et regis.

CAPUT XXVII

Duodecim tribuni tribus; duodecim principes tribus. Complures David legati.

Filii autem Israël secundum numerum suum, principes familiarum, tribuni, et centuriones, et præfecti, qui ministrabant regi juxta turmas suas, ingredientes et egredientes per singulos menses in anno, viginti quatuor millibus singuli præerant.

² Primæ turmæ in primo mense Jesboam præerat filius Zabdiel, et sub eo viginti quatuor millia.

³ De filiis Phares, princeps cunctorum principum in exercitu mense primo.

⁴ Secundi mensis habebat turmam Dudia Ahohtes, et post se alter nomine Macelloth, qui regebat partem exercitus viginti quatuor millium.

⁵ Dux quoque turmæ tertię in mense tertio, erat Banaias filius Jojadæ sacerdos: et in divisione sua viginti quatuor millia.

⁶ Ipse est Banaias fortissimus inter triginta, et super triginta: præerat autem turmæ ipsius Amizabad filius ejus.

⁷ Quartus, mense quarto, Asahel frater Joab, et Zabadias filius ejus post eum: et in turma ejus viginti quatuor millia.

⁸ Quintus, mense quinto, princeps Samaoth Jezerites: et in turma ejus viginti quatuor millia.

⁹ Sextus, mense sexto, Hira filius Acces Thecuites: et in turma ejus viginti quatuor millia.

¹⁰ Septimus, mense septimo, Helles Phallonites de filiis Ephraim: et in turma ejus viginti quatuor millia.

¹¹ Octavus, mense octavo, Sobochai Husathites de stirpe Zarahi: et in turma ejus viginti quatuor millia.

¹² Nonus, mense nono, Abiezer Anathothites de filiis Jemini: et in turma ejus viginti quatuor millia.

¹³ Decimus, mense decimo, Marai, et

CHAPTER 27

The twelve captains for every month; the twelve princes of the tribes. David's several officers.

Now the children of Israel according to their number, the heads of families, captains of thousands and of hundreds, and officers, that served the king according to their companies, who came in and went out every month in the year, under every chief were four and twenty thousand.

² Over the first company the first month Jesboam the son of Zabdiel was chief, and under him were four and twenty thousand.

³ Of the sons of Phares, the chief of all the captains in the host in the first month.

⁴ The company of the second month was under Dudia an Ahohtite, and after him was another named Macelloth, who commanded a part of the army of four and twenty thousand.